
Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 602 177 014 

email: obecchrastice@seznam.cz 

1 
 

 

INFORMACE PRO OBČANY – prosinec 2019 
 

Vánoční stromek 

 
Zveme všechny občany Chraštic a Chraštiček, 
a hlavně děti, na tradiční vycházku do lesa pro 
vánoční strom, který bude následně umístěn na návsi 
v Chrašticích. 
 
KDY: v neděli 24. listopadu 2019 
SRAZ: na návsi v Chrašticích ve 12:45 hodin 
 
 

 

 

Adventní koncert 

Zveme všechny občany Chraštic a Chraštiček na adventní koncert. 

KDY: sobota 30. listopadu 2019 od 17:00 hodin  

KDE: kostel v Chrašticích 

ÚČINKUJÍCÍ: příbramský sbor CODEX TEMPORIS 

 

Vstupné dobrovolné. 

 

 

Rozsvěcení vánočního stromku 

 

Zveme všechny občany Chraštic a Chraštiček na rozsvěcení 
vánočního stromku v sobotu 30. listopadu 2019 od 18:00 
hodin po skončení adventního koncertu na návsi 
v Chrašticích. 
 
Následně zveme všechny občany na rozsvěcení vánočního 
stromku (vrby) od 19:00 hodin na návsi v Chraštičkách.  

 

 

 



Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 602 177 014 

email: obecchrastice@seznam.cz 

2 
 

 

 

Mikulášská nadílka 

 

Zveme všechny děti z Chraštic a Chraštiček 

na mikulášskou nadílku, která proběhne u hasičárny 

na návsi v Chrašticích v sobotu 30. listopadu 2019 

po adventním koncertu a rozsvícení vánočního stromku. 

 

 

 

Ohňostroj 

 

 

 

 

 

Program adventního večera bude po ukončení adventního 
koncertu, rozsvícení vánočního stromku a mikulášské 
nadílky završen ohňostrojem, na který všechny občany 
srdečně zveme. 


